
ZARZĄDZENIE NR 72.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII.15.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
30 czerwca 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

3) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 223 204,00 28 800,00 252 004,00

75095 Pozostała działalność 157 680,00 28 800,00 186 480,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 500,00 28 800,00 39 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 928 339,13 136 210,62 1 064 549,75

75495 Pozostała działalność 918 339,13 136 210,62 1 054 549,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 380 679,13 -380 679,13 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 516 889,75 516 889,75

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 648 721,00 16 545,00 2 665 266,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 16 545,00 16 545,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 16 545,00 16 545,00

758 Różne rozliczenia 20 967 567,01 -795,20 20 966 771,81

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 081 636,00 162 184,00 5 243 820,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 081 636,00 162 184,00 5 243 820,00

75816 Wpływy do rozliczenia 10 036 118,01 -162 979,20 9 873 138,81

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

10 036 118,01 -162 979,20 9 873 138,81

852 Pomoc społeczna 1 822 386,00 9 831,00 1 832 217,00

85295 Pozostała działalność 1 573 874,00 9 831,00 1 583 705,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 9 831,00 9 831,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 760,00 246,00 82 006,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 81 760,00 246,00 82 006,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 960,00 -76 960,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 800,00 77 206,00 82 006,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00 61 633,00 90 633,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 41 633,00 55 633,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

14 000,00 7 575,00 21 575,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 34 058,00 34 058,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 014,64 342 287,65 1 332 302,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 990 014,64 322 287,65 1 312 302,29

6269

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 322 287,65 322 287,65

Razem: 36 904 833,90 594 758,07 37 499 591,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 537 587,00 26 933,00 3 564 520,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

510 283,00 26 933,00 537 216,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

47 000,00 26 933,00 73 933,00

Razem: 5 545 198,00 26 933,00 5 572 131,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 82 000,00 4 100,00 86 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 500,00 4 100,00 12 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 100,00 8 100,00

Razem: 102 000,00 4 100,00 106 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 918 392,87 -77 622,15 5 840 770,72

60016 Drogi publiczne gminne 5 860 998,87 -77 622,15 5 783 376,72

4300 Zakup usług pozostałych 30 631,00 -200,00 30 431,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 674 198,01 -77 422,15 5 596 775,86

750 Administracja publiczna 8 345 738,00 -16 757,05 8 328 980,95

75011 Urzędy wojewódzkie 108 365,00 -9 000,00 99 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 762 693,00 -36 557,05 7 726 135,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 545,00 40 000,00 1 350 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 860,00 -10 000,00 96 860,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -6 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 262,00 25 000,00 281 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 197 800,00 -85 557,05 5 112 242,95

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 800,00 0,00 44 800,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

4 800,00 3 456,00 8 256,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -3 456,00 1 544,00

75095 Pozostała działalność 285 880,00 28 800,00 314 680,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 800,00 28 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 610 439,13 -47 849,38 1 562 589,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 900,00 29 140,00 95 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 402,00 20 402,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 6 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 2 738,00 13 538,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00 6 800,00 16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 800,00 16 800,00

75495 Pozostała działalność 1 439 539,13 -83 789,38 1 355 749,75

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 374 600,00 135 040,00 509 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445 000,00 -149 744,00 295 256,00

4220 Zakup środków żywności 137 000,00 -70 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 644,50 914,62 295 559,12

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 150 000,00 450 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

300 000,00 150 000,00 450 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00 150 000,00 450 000,00

855 Rodzina 13 000,00 4 100,00 17 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 500,00 4 100,00 8 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 100,00 8 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 080 045,00 99 893,00 2 179 938,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 341,00 13 200,00 83 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 341,00 13 200,00 83 541,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 806,68 2 500,00 64 306,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 2 500,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 000,00 75 693,00 124 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 999,16 6 575,00 12 574,16

4220 Zakup środków żywności 400,00 400,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 600,00 38 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 118,00 68 118,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 352 168,00 1 000,00 353 168,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 497,00 1 000,00 90 497,00

90095 Pozostała działalność 317 706,00 7 500,00 325 206,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 290,00 8 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 906,00 4 210,00 219 116,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 543 983,80 16 000,00 3 559 983,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 153 477,00 16 000,00 1 169 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 277,00 16 000,00 71 277,00

Razem: 39 179 083,45 127 764,42 39 306 847,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 53 699,59 43 478,00 97 177,59

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 199,59 43 478,00 90 677,59

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 6 778,00 10 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 199,59 29 700,00 51 899,59

852 Pomoc społeczna 1 742 264,48 9 831,00 1 752 095,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 199 897,00 0,00 199 897,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 1 157 367,48 9 831,00 1 167 198,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 091,80 1 091,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 864,00 6 939,20 14 803,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 800,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 760,00 246,00 82 006,00

85395 Pozostała działalność 81 760,00 246,00 82 006,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 246,00 54 246,00

Razem: 7 365 790,07 53 555,00 7 419 345,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 397 760,00 -40 000,00 357 760,00

85295 Pozostała działalność 397 760,00 -40 000,00 357 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 260,00 -75 000,00 194 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 500,00 3 000,00 37 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 250,00 18 000,00 41 250,00

4220 Zakup środków żywności 14 500,00 3 000,00 17 500,00

4260 Zakup energii 4 200,00 1 000,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 036,00 10 000,00 20 036,00

Razem: 397 760,00 -40 000,00 357 760,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 484 896,58 162 184,00 6 647 080,58

80101 Szkoły podstawowe 5 060 029,00 145 971,00 5 206 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 760,00 20 000,00 588 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 188,00 336,00 67 524,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 551 208,00 125 635,00 2 676 843,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 396,00 16 213,00 233 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 990,00 2 451,00 31 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 879,00 300,00 3 179,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 095,00 13 462,00 162 557,00

Razem: 6 484 896,58 162 184,00 6 647 080,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 72.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 590 500,00 0,00 590 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590 500,00 0,00 590 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -20 000,00 25 000,00

Razem: 920 000,00 0,00 920 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F06A8-4E3E-4404-8D15-9CC9E4B5BDF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




